
OBEC     STAROVIČKY 

Usnesení č. 3/2019 

ze zasedání Zastupitelstva obce Starovičky, 

 konaného dne 21. 2. 2019 

v 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ Starovičky 

 

1. ZO schvaluje ověřovatele zápisu, program jednání, zápis a usnesení z minulého 

zasedání. 

2. ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2019. 

3. Bod č. 3 – odložen. 

4. ZO schvaluje Smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13013039 na 

výstavbu nových RD v lokalitě Tálky IV., předpokládané náklady na provedení 

přeložky jsou 1 216 414,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

5. ZO schvaluje převod hospodářského výsledku (zisku) ve výši 604,17 Kč  za rok 

2018 do rezervního fondu organizace Základní škola a mateřská škola Starovičky, 

okres Břeclav, příspěvková organizace, IČO: 70914320. 

6. ZO schvaluje Jednací řád povodňové komise a pověřuje starostu jeho podpisem, 

dále bere na vědomí aktualizaci povodňového plánu obce z hlediska obsazení 

jednotlivých složek. 

7. ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Workout a parkour hřiště, nejlepší 

cvičiště“ z programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR „Podpora rozvoje regionů 

2019+“, dotačního titulu „Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního 

odpočinku“. 

8. ZO schvaluje pronájem prodejny potravin a doplňkového zboží p. Petru Křivkovi 

– Pekařství Pešák, 691 06 Velké Pavlovice, Kopečky 1163/21, IČO: 03196763 a 

pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

9. ZO schvaluje prodej motorového vozidla Avia A 31.1K DA 12, r.z. 7B3 6100 p. 

Jiřímu Horákovi, Nad Kostelem 353, 687 34  Uherský Brod 3, IČO 62164060 za 

cenu 27 000,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

10.  
a) ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce ve výši               

15 000,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Starovičky, IČO 634 349 54 na 

provozní činnost jednotky mladých hasičů. ZO schvaluje veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Starovičky a pověřuje starostu 

podpisem této smlouvy. 

b) ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce ve výši 10000,- 

Kč Sboru dobrovolných hasičů Starovičky, IČO 634 349 54 na provozní 

činnost jednotky. ZO schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 

rozpočtu obce Starovičky a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

c) ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce ve výši 10 000,- 

Kč xxxx xxxx na úhradu nákladů na přípravu na kvalifikační závod na 

Mistrovství světa 2020 v Paratrapu a účast na závodech Světového poháru v 

Paratrapu v roce 2019. ZO schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Starovičky a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

d) ZO souhlasí s terénními úpravami před sklepy p.č. 749/1, 749/2 750. Obec 

zajistí terénní úpravy a zpevnění plochy pouze recyklátem stavební suti, který 

má k dispozici, ostatní materiál si majitelé musí zajistit na vlastní náklady. 



e) ZO bere na vědomí Smlouvu o dílo – dodatek č. 1 s p. Ing. Arch. Janou 

Kaštánkovou na změnu č. 2 ÚP Starovičky, který ruší požadavek společnosti 

Hands s.r.o. Starovičky. 

f) ZO schvaluje, že veškeré náklady ve výši 9 860,- Kč na vyhotovení pamětní 

desky na hlavní kříž na hřbitov k poctě soluňských bratří Cyrila a Metoděje 

uhradí obec Starovičky. 

 

 

 

Ve Starovičkách 1. 3. 2019 

      

 

 

              

         Bc. Tomáš Dolák                                                                       Vladimír Drbola 

              místostarosta                                                                               starosta  


